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I'REFEtWRA MUNICIPAL DE 

PEPUTADO IRAPIJAN PINHEIRO 
DEMAOS DAQAS COM 0 POVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVODE ADESAO AQREGISTRO DE PREcos N° OZO 1/202 1-PP-SRP.O1 

ORGAO GERENCIADOR: GABINETE DO PREFEITO DO MUNICf PlO DE ARARENDA/CE. 
ORIGEM: Pregão Presencial/Registro de Preços n 2  02.01/2021-PP-SRP. 
ATA DE REGISTRO DE PREços N°: ATA DE REGISTRO DE PREOS N 2  02.01/2021-PP-SRP.01. 
UNIDADE GESTORAADERENTE (CARONA): SECRETARIA DA SAODE; SECRETARIA DE GOVERNO, 
ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA B TURISMO; SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E ECONOMICO; SECRETARIA DA EDUCAcAO; SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO 
AGRARIO E MEIO AMBIENTE e SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 

DEcLARAcA0 DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRE0 N2  02.O1/2021-PP-SRP01 

O Pregoeiro do MunicIpio de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, no uso de suas atribuicöes legais e 
considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão a Ata de Registro de 
Preco, vem emitir a presente declaracao de ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREO n 
02.01/2021-PP-SRP.01, celebrada em decorrência do Pregao Presencial/Registro de Preps n 2  
02.01/2021-PP-SRP, gerenciada pelo Gabinete do Prefeito do MunicIpio de Ararendá/CE, 
fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n° 8.666/93 e suas alteraçOes posteriores, para a REGISTRO DE 
PREOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAJS C0NTRATAcOES DE SERVLçOS PARA EXECUçAO DE 
EVENTOS ARTiSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNIC{PIO DE ARARENDA-CE. Em 
favor do fornecedor abaixo: 

LOTS 01 

ttm 	 medida 	-in 	. 	 V1or iuedii 	V1r. .totaJ 
SERVICO DE LOCACAO DE TOLDO5M(5M 

1 	COBERTO COM LONA TIPO NIGHTANDDAY. 	DIARIA 	14 	R$ 800,00 	R$ 11.200, 00 
COM 2.5 DE P1 	DIREITO  
SERVIO DE LOCAcAO DR TOLDO 3M X 3M 

2 COBERTO COM LONA TIPO NIGHTANDDAY. DIARIA 14 R$ 400,00 R$5.600,00 
COM 2.5 DR Pt DIREITO  
L0cAcA0 	 DISCIPLINADORES 
DESCRIcAO: 	LOCAcAO COM MONTAGEM E 
DESMONTAGEM 	DR 	DISCIPLINADORES 
PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO M 600 R$ 35,00 R$ 21.000,00 
INTERTRAVAVEIS 	EM 	ESTRUTURA 	DE LINEAR 
FERRO 	NA 	ALTURA 	MINIMA 	DE1,20 
METROS, 	AABAMENTO 	SUPERIOR 	SEM 
PONTE IRA.  
SERVICO 	DE 	L0CAcAO 	DR 	GRID 
DESCRIcAO: PRESTAAO DE SERVICOS EM 

4 
LocAcAo 	DE 	GRID 	Q30 APLICAVEL EM M 

400 R$ 55,00 R$ 22.000,00 
DIVERSAS 	AcOES 	GOVERNAMENTAIS 	S LINEAR 
INSTITUCIONAIS, 	COM 	MONTAGEM 	E 
DESMONTAGEM.  

PREFEITURAZLPAL DE DEPUTAI)O IRAPUAN PINTTF{RO 
Avenida dos Três'fes, no 75— CNPJ: 	 ______________________ 
FONE/FAX-.8 -569-1218 
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?RFErruRAuNrcwAL DE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHIEIRO 

DEA4A05DADAS COM 0 POVO 

SERVIcO DE LOCAcAO DE PALCO 12X08M 
DEscRIcO: LOCAcAO 	CON MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE PALCO 	MEDINDO 	14 
METROS DE FRENTE POR 	10 METROS DE 
PROFUNDIDADE, 	PISO DO 	PALCO 	EM 

5 ESTRUTURA METALICA 	COM 	COMPENSADO DIARIA 4 R$ 8.000,00 P.s 	32.000,00 
DE 20MM 	NA COP. PRETA, 	ALTURA DO 
SOLO DE 2,00N., 	CON COBERTURA EN 
BOX 	TRUSS 	FORMA DE 	DUAS 	AGUAS, 
ESTRUTURA PARA 	P.A. 	FLY E ESCADA 
DE ACESSO  
EXTINTOR 	 PORTATIL 

6 CO2 U UNID 6 R$ 170,00 R$ 1.020,00 

EXT INTOR 	 PORTATIL 
7 AGUA PRESS. UNID 6 P.5 	180,00 R$ 1.080,00 

EXTINTOR 	 PORTATIL 
8 PO QUMICO ABC UNID 6 R$ 200,00 R$ 1.200,00 

TOTAL LOTEOl: R$ 95.100,00 

LOTE 02 

DesciçlodoItem  Valor m 	Va1:..:tbtaa 
SISTEMA DE SONORIZAcAO PROFISSIONAL 
DE MEDIa PORTELOCAcAO CON MONTAGEM 
E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE 
SONORIZAO PROFISSIONAL DE MEDIO 
PORTE, TIPO PA FLY/LINE, CON NO  
MtNIMO 01 MESA DIGITAL, APARELHO DE 
CD/DVD, EQUIPANENTO CON ENTRADA 
USE/HDMI/AV, EQUALIZADORES, 
EFEITOS, AMPLIFICADORES, 
CONPRESSORES, MIXER, MULTICABO 
COMPATtVEL, 02 MICROFONES SEN FIOS, 
06 MICROFONES CON FIOS, TORRE DE 
DELEY 	EM FOPNATO DE PIRAJYIDE NA 
LARGURA DE 1,60 X 2,20, CON 7N DE N 
ALTURA. EM P30, PEDESTAlS P1 LINEAR 4 R$ 	8.000,00 P.S 	32.000,00 

MICROFONES, TODO EQUIPAMENTO E 
ACESSORIOS COMPATItVEIS DE PALCO, 
CORPO COMPLETO DE BATERIA 
PROFISSIONAL, NONITORES PARA VOZES 
E TODOS OS INSTRUMENTOS, SIDE, 
AMpLIFICAcAO, COMPRESSORES, 
CABEANENTOS, P.A. (PUBLIC ADDRESS) 
CON POTENCIA E CAPACIDADE PARA 
ATENDER AREA DE 20.000 METROS 
QtJADRADOS, PTBLICO MINIMO ESTIMADO 
DE 5000 PESSOAS, DEMAIS EXIGENCIAS 
E ESPECIFICIDADES DE RIDER TECNICO 
DE ATRAcOES MUSICAlS DE NtVEL NE  
TEL2O DE LED TIPO 2 
LOCAcAO DE TELA DE LED P6 SENDO 

2 
PAINEL DE ALTA RES0LucAO, CON M 

40 R, 5 so,00 P.S 	22.000,00 DIMENSOES MNIMA DE 400MM X 300MM. LINEAR 
CON PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA 
EM Q30. CABOS E pcESs6RIOS F  

PREFEITURA MUWCIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINTTEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ 1'-1 .464.10 1,1 0001 -91 

Tt?IPAY. RRMc69I2I 
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DEPUTADO IRAPUAN PINNIJRO 
DEMAOS DADAS COM 0 POVO 

TCNICOS DE pRoJEcAo 

LOCAcAO DE TELO CON RETROPROJETOR 
DEScRIcA0: LOCAcAO CON NONTAGEM, 
OPERAcAO E DESNONTAGEN DE DIARIA 40 R$ 25000 R 	10 000 00 
RETROPROJETOR,PARA ExIBIcAO DE ' 
IMAGENS E TRANSMISSAO AO VIVO, 
VIDEOS PROMOCIONAIS E LOGOMARCAS.  
SISTEMA DE ILUNINAcAO BRANCA DE 
NDIO P0RTEL0cAcA0 CON NONTAGEN E 
DESMONTAGEN DR SISTEMA DE 
ILUNINAcA0 PROFISSIONAL DE MEDIO 
PORTE PARA PALCO CON AS 
ESPECIFICAcOES MINIMAS: 08 MOVING 
BEAM 5R, 18 REFLETORES PAR LED CON 
54 LEDS DE NO NINIMO 3W RGBW, 02 
NINIBRt3TES DE 04 LANPADAS, 01 
MAQUINA DE FUMAA DMX 1500 OtJ 
SIMILAR, 08 RIBALTAS OUTDOORS CON 
COMANDOS EM DNX, COBS 200W DNX, 01 
CONSOLE PILOT DMX, CON CONTROLE DNX 
DR PRIMEIRA LINHA; • ACOMPANHADO B DIARIA 4 500 00 R$ 	3 . 	, R$ 	14.000,00 OPERADO POR TECNICO CAPACITADO B 
EQtJIPE DE APOIO, 	• SISTEMA 
DEVIDAMENTE ATERRADO, • EXTINTORES 
DE INCENDIO DE ACORDO CON AS 
EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, 
ENTS-SAO--DE—  ART ---(ANeTAcO DE 
RESPONSABILIDADE TCNICA) ENITIDA 
POR PROFISSIONAL COMPETENTE, 	• 	: 
INCLUINDO TODAS AS DESPESAS CON 
TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, 
TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E 
ALIMENTAcA0, • SISTEMA DEVE ATENDER 
TODAS AS ESPECIFICAcOES, EXIGNCIAS 
E ESPECIFICIDADES DO RIDER TECNIC  
GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: 
LOCACAO DE GERADOR DE ENERGIA 
ELETRICA, SILENCIADO, CON POTNCIA 
MINIMA DE 180 KVA: • INSTALADO 
SOBRE SISTEMA MOVEL, ABASTECIDO, 
CON CABEANENTOS E ACESSORIOS, 
ACOMPANHADO E OPERADO FOR TECNICO 
CAPACITADO, 	• SISTEMA DEVIDANENTE 
ATERRADO, EXTINTORES DE INCNDIO DE 
ACORDO CON AS EXIGNCIAS DO CORPO 

6 DE BONBEIROS, ENISSAO DE ART DIARIA 8 R$ 2.500,00 R$ 20.000,00 
(ANOTAcAO DE RESPONSABILIDADE 
TCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL 
CONPETENTE, • INCLUINDO TODAS AS 
DESPESAS CON TAXAS, IMPOSTOS, 
ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, 
HOSPEDAGEM B ALIMENTAçAO, • PARA 
FUNCIONAR 12:00 HORAS FOR DIA. 
T000 SERVIO DEVE SER PRESTADO CON 
EXCELENTE QUALIDADE, ACABANENTO E 
SEGURANcA.  

PRIEFEITURA. MUIICP

2-,

'DE  DEPUTADO IRAPUAN PINT-TEIRO r- 	 _____ 
Avenida dos Trés Pode5 - CNPJ 124641 () 3/OOC  
flNP/FA969  

•- 	 ______ 
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DEPUTADO IRAPUAN PINITEIRO 
DE MACS DADAS COM OPOVO 

RADIO COMUNICADOR 
LOCAcAO DE RADIOS COMUNICADORES 
TIPO TALKABOtJT OU SIMILAR, MtNIMO 
12 CANAlS, FONE DE OTJVIDO E 
MICROFONE, BATERIA RECARREGAVEL DE 

7 10 I-IORAS DE DURAcAO, ALCANCE MINIMO DIARIA 40 R$ 60,00 R$ 	2.400,00 
DE 8 KM EM AREA ABERTA, BOLSA E 
CARREGADOR INDIVIDUAL, PARA USO 
DURANTE Os DIAS DE REALIZAcAO DE 
AcOES GOVERNANENTAIS E 
INSTITUCIONAIS.  

SERVIO DE COBERTURA COM 
DRONESERVIO DE FILMAGEM E GRAVAcAO 
DE IMAGENS AEREAS REALIZADOS CON 
DRONE PROFISSIONAL E CAMERA DIGITAL 
DE ALTA RESOLUcA0, 	FULL HD (1080?), 
CON SISTEMA DE ESTABILIZAcAO 
MECANICO E ELETRONICO, OBTIDAS EM 
DIFERENTES ANGULOS E TOMADAS SOBRE 
AS AREAS DO EVENTO, DETERNINADAS 
PELO CONTRATANTE. DISPONIBILIZAR 
EQUIPANENTOS E ACESSORIOS PARA 
CONEXAO CON SISTEMA DE TRANSMISSAO 
AO VIVO. COM  ENTREGA DO PRODUTO 

8 
ALTA 
	

LAD E 
DIARIA 3 R$ 	5.000,00 R$ 	15.000,00 

MfDIA , DV  
PENDRIVE, CON IMAGENS BRUTAS E 
EDITADAS, IDENTIFICADO COM 0 NONE 
DO EVENTO, DATA E BORE. 
DISPONIBILIZAR PESSOAL TECNICO EM 

SUFICIENTE t'ARA A QUANTIDADE 
pRESTAcAO DO SERVIO E cOORDENAcAO 
DURANTE A REALIZAcAO DO EVENTO E 
POSTERIORNENTE; ASSUMIR INTEIRA 
RESPONSABILIDADE PELA PRESTAcAO DOS 
SERVIOS QUE EFETUAR, DE ACORDO CON 
0 SOLICITADO, LEGISLAcAO E NORNAS 
VIGENTES. GARANTIR A INEDIATA 
sUBSTITUIcAO DR EQUIP  

TOTAL LOTE 02: R$ 115.400,00 

LOTEO3 

Unid. 
.1. medida Quant Valor medi 	1 	total 

BANHEIROS QUtMICOS 
LOCAcAO DE BANHEIROS QUtMICOS 
INDIVIDUAL, PORTATIL, CON MONTAGEN, 
MANUTENCO DIARIA E DESNONTAGEM, EM 
POLIETILENO 00 MATERIAL SIMILAR, 
COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSOES DIARIA 90 25000 R 	22 500 00 
M±NIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M ' 

DR FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO 
DR CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL 
HIGIENICO, FECHANENTO CON 
IDENTIFICAO DE OCUPADO, PARA 050 
DO PUBLICO EM GERAL.  

PREFEITURA 	PAL DE DEPUTADO IRAPUAN PM7 TE,  I~RO 
Avenida dos Tres 	s, no 75 — CNPJ: 12,464,1 OOOOJl 
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FREFEITURA MUNICIPAL DE 

DEPUTADO LRAPUAN PINIIEIRO 
DE MAOS DADAS COM 0 POVO 

L0CAcI0 DE BANHEIROS QtJtMICOS PARA 
PORTADORES DE DEFICIENCIAS 
LOCAcAO DE BANHEIRO QUtMICO 
INDIVIDUAL, PORTATEIS, PARA 
DEFICIENTES FISICOS USUARIOS DE 
CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, 
MANUTENcA0 DIARIA E DESMONTAGEM, EM 
POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, 

2 COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSOES DIARIA 4 500,00 R$ 2.000,00 
PADROES, QUE PERMITAM A 
M0vIMENTAcA0 DA CADE IRA DE RODAS DO 
USUARIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, 
COMPOSTO DE TODOS 08 EQUIPANENTOS E 
ACESSORIOS DE SEGURANAS QUE 
ATENDAM AS EXIGNCIAS PREVISTAS EM 
NORNAS TECNICAS APROVADAS PELOS 
ORGAOS  

TOTAL LOTE 03: R$ 24.500,00 

LOTE 04 

Unid. 
Item DescricEo do item medida Quant. Valor médio Valor total 

DECORACAO DE MDIO PORTESERVICO DE 
DECORAcAO E ORNANENTAcA0 TEMATICA 
NUM ESPAO DE 200MT ONDE SERAO 

1 REALIZADAS AS AcOES  GOVERNANENTAIS SERVIO 6 R$ 5.000,00 R$ 30.000, 00 
E INSTITUCIONAIS, COM MATERIAlS 
ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, 
BANCADAS E BALOES.  
DECORACO DE PEQUENO PORTE 

2 

3EHVIçU UE uuçAo Z uLviam , co 
TEMATICA NUM ESPACO DE 15OMT ONDE V 	0 SER I 6 5 	00 R$ 	0 0 , R.? 	3 	000,00 SEPAO REALIZADOS OS EVENTOS COM 
MATERIAlS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, 
MALHAS E BALOES.  
DECORAcAO DE MINE PORTE 
SERVIO DE DEc0RAcA0  E 0RNAMENTAcA0 
TEMATICA NUN ESPACO DE 100MT ONDE 
SERO REALIZDOS OS EVENTOS COM 

V 	0 SER i 8 R$ 300 1 00 R$ 	2.400, 00 

MATERIAlS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, 
MALHAS E BALOES.  

TOTAL LOTE 04: R$ 35.400, 00 

LOTE 05 

Unid. 
Item DescricIo do item 	 medida Qu ant. Valor medic Valor total 

LOCAcAO DE CADEIRA PLASTICA SEM 

1 UNID 1.500 2,80 R$ 	4.200,00 EMPILHAVEL, CAPACIDADE DE PESO 
MtNIMA DE 80KG.  
LOCAcODEMESApLASTICA QUADRADA 

2 EMPILHAVEL. UNID 500 4,50 R$ 2.250,00 

CAPA PARA MESAS PLASTICAS 
3 LOCACO DE CAPA DE CETIM NA COR UNID 500 2,00 R$ 	1.000,00 

BRANCA PAPA MESAS PLASTICAS  
CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS 

4 LOCAcAO DE CAPA DE CETIM NA COR UNID 1.000 1,00 R$ 	1.000,00 
BRANCA PARA CADEIRAS PLASTICAS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANPINTIFTT4O  
Avenida dos Três Pocj? nb75_CNPJ :  12.464.101`0001 -91 
FONFTF AX 9  
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DEPUTADO IRAPUAN PINREIRO 
DEMAOSDADASCOM OPOVO 

TOTAL LOTE 05: R$ 8.250,00 

LOTE 06 

Unid 
Lo do item 	 medida 	Qdan 	WV.aiot OLULO 	Ta1oi 	c 1 

ATRACAO REGIONAL DE MEDIO PORTE 
CONTRATACAO DE ATRAcA0 DE RENONE 
REGIONAL DE MEDIO PORTE, ARTISTA OU 
BANDA CON REPERTORIO VOLTADO PAPA 
OS RITMOS DE AX, FORRO. MP3 ou pop 
ROCK. PAPA REALIZAcAO DE SHOWS EM 
PRA?A PUBLICA CON DURAcAO NtNIMA DE CACHE 3 R$ 112.500,00 37 500 00 DUAS HORAS, MtJNIDAS DE TODOS OS 
INSTRtJMENTOS DE PALCO NECESSARIO 
PAPA SUA APRESENTAcAO PAPA 
APRESENTAcOES EM DATAS 
COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, 
REVEILLON, FESTIVAL JUNINO  
ATRAcAO DJ LOCAL 
CONTRATACAO DE ATRAcA0 DJ, NUNIDAS 
DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO 
NECESSARIO PAPA SUA APRESENTAcAO, 
PAPA APRESENTAcAO DE SHOWS CON 
APROXIMADANENTE 02:OOHRS (DUAS 

2 CACHE ,00  2 2.700 R., 	2 . 	,00 Ps 5.400,00 DE DrJRAcAO: NO INICIO E 
INTERVALO DAS APRESENTAcOES DAS 
PANDAS PRINCIPAlS PAPA 
APRESENTAcOES EM DATAS 
COMENORATIVAS COMO CARNAVAL, 
REVEILLON, FESTIVAL JUNINO  
uRUE'O ARrJXieO Ul RENOE1E LOUAL 

TIPO 1GRUPO ART±STICO DE RENOME 
LOCAL DE MEDIO FORTE DAS DIVERSAS 

CACHE 8 2 500 00 20 R 	.000 0 0 LINGUAGENS (TEATRO. DANcA, CIRCO. 
CULTURA POPULAR 	HUNORISTA) 
COMPOSTO DE NO MtNIMO 5 COMPONENTES  
MESTRE DE CERIMONIA TIPO 2 
CONTRATAcAO DE MESTRE DE CERIMONIA 
CON EXERINCIA EM EVENTOS DE 

4 GRANDE PORTE (ACIMA DE 600 CACHE 6 R$ 850,00 R$ 5.100, 00 
PESSOAS). PROFISSIONAL CAPACITADO 
PAPA A REALIZAO DE SERVIOS DE 
CONDUcAO DO CERIMONIAL.  
CONUNICADOR LOCAL 
CONTRATAcAO DE 01 (UN) COMUNICADOR 

5 DE EVENTO LOCAL PAPA APRESENTAcOES CACHE 6 R$ 800,00 8$ 	4.800,00 
DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS 
REALIZAcoES).  
PRODUTOPA DE EVENTOS TIPO 2 
CONTRATAcAO DE EMPRESA PRODUTORA DE 
EVENTOS DE CUNHO CULTURAL H DE 
ESPETAC[JLOS ARTtSTICOS CON EQUIPE 
DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PAPA A 

6 PRODUcAO DO EVENTO. PRODUZINDO DIARIA 8 2.500, 00 R$ 20.000,00 
COORDENANDO E ORGANIZANDO 0 EVENTO 
EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA 
PASTE DA ESTRUTURA COMO NAS 
ATPACOES EM UMA EQUIPE DE 15 
PESSOAS 

PREFEITURA MUNI 	DE DEPUTADO IRAPUAN PF:NTWTR0 
Avenida dos Tr8s Poir 	75 — CNPJ: 12.464.10 1)/000 1 - 1) 1 
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DEPUTADO IRAPUAN PINIIE1RO 
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TOTAL LOTE 06: R$ 167.800,00 

LOTE 07 

Item 	 Oesoriolo do item 	 meoiu . 	 dio Valor total 
LANCHE 

1 
KIT SANDUICHE MISTO + 02(FATIAS) KIT 370 R., '' 	10 	00 , R ° 3 7 	0 00,0 . PAES DE FORMA (100G) + REFRIGERANTE 
00 SUCO (200ML).  
COFFE BREAK 

2 
COMPOSTO DE 10 MINI SALGADOS , 

KIT 370 R' 	15,00 R 	5 550 00 
DE FRUTAS COPO 200ML, 02 FATIAS DE . 
SOLO, CAFÉ CON LEITE COPO 150ML  
REFEI?O 
REFEIO INDIVIDUAL COMPOSTA POR 
ARROZ, FEIJAO, SALADA, PROTEINA 
(DUAS DAS OPcOES: BOVINA, SUINA, UNID 370 R' 	35 00 R 	12 950 00 AVE; MODO DE PREPARO: ASSADA, FRITA 
00 COZIDA), CON NO MINIMa 02 	(DUAS) 
GUARNIcOES (LEGUMES, MACARRAO, 
POLENTA, ENTRE OUTROS).  

TOTAL LOTE 07: R$ 22.200, 00 

LOTE 08 

It Tl 	 escrlclo do i tem .....Q.un:t........ 7V:mddlo Valor total 
. CONTRATACAO DETREM DA ALEGRIA.COM  .- 	 .. .. . . . 	-. 	 . 	..... . 

PERSONAGENS 

1 DIARIA 2 R$ 	9.000,00 R$ 18.000,00 
COMBUSTIVEL, LOGISTIcAE 
ALINENTAcA0 DA EQUIPE INCLUSO. 	(4 
HORAS DE PERCURSO)  
LocAcAo DE CASTELO INFLAVELCOM 
MONITOR UNIFORMIZADO, PERIODO 
INTEGRAL, CUJA EsPEcIFICAcA0 
CONSTITUI: APARELHO EM LONA 
CAPEMIL, INFLAVEL COM 3,00M DE 

2 LARGURA, 3,00M DE COMPRIMENTO E DIARIA 8 900,00 R$ 7.200,00 
2,50 M DE ALTURA CONTENDO 2000 
BOLINHAS CON TELA DE PROTEcAO EM 
SEUREDOR. 0 FORNECEDOR DEVER 
TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR 
APOS 0 TERMINO DO USO.  
LOCAcAO DE TOBOGA INFLAVEL 
DE 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE 

DIARIA 8 9 00 00 R 	7 	0 

	

.2 	0,00 PARA 04 CRIANAS POR VEZ, IDADE 
MINIMA 03 ANOS, MAXIMA 12 ANOS.  

PFEITUR&

*'9-12'?

DE DEPUTADO IUAN PffO  
Avenida dos Trê no 75 - CNN: 12.464.lO3/OOO1-9 
FONF/FAX 88  
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DEPUTADO IRAPUAN PINIIEIRO 
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LOCAcAO DE PISCINA DE BOLINHA 
COM MONITOR UNIFORNIZADO, PERtODO 
INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAcAO 
CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL 
COM 2,00 M DE LARGURA, 2,00 DE DIARIA 6 900,00 R 	5 400 00 $ COMPRIMENTO, 2,00M DE ALTURA COM 
REDE 	PROTEO DE 2,00M E CONTENDO 
2.000 BOLINHAS. 0 FORNECEDOR DEVER 
TRNSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR 
APOS 0 TERMINO DO USO.  
LOcAcA0 DE CAMA ELASTICA 
COM MONITOR UNIFORNIZADO, PER±ODO 
INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAçrO 
CONSTITUI: APARELHO 4,30M DE HAlO 
CONTENDO DMA LONA CAPEMIL DE SALTO 

5 COLORIDA, MOLAS, PR0TEcAO SOBRE DIARIA 5 R$ 800,00 R$ 4.000, 00 
MOLAS E REDE pRoTEcO, MEDINDO - 
L,30M SUPORTANDO ATE 120 KG. 0 
FORNECEDOR DEVER- TRANSPORTAR, 
MONTAR E DESMONTAR APOS 0 TERNINO 
DO tJSO.  
LOCAcAO DE CARRINHO DE PIPOCA 
COM 01 (UM) MONITOR UNIFORNIZADO, 

6 FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERIODO DIARIA 8 R$ 900,00 R$ 7.200,00 
INTEGRAL. FORNECIMENTO DO MATERIAL, 
PER±ODO INTEGRAL  
LOCAcAO DE CARRINHO DE PICOLE 
COM 01 (UM) MONITOR UNIFORNIZADO, 

7 FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERtODO DIARIA 7 R$ 900,00 R$ 	6.300,00 
INTEGRAL. FORNECIMENTO DO MATERIAL, 
PERtODO INTEGRAL  
LOCAcAO DE 1 MAQUINA ALGODAO DOCE 

8 
COM 1 (UM) MONITOR UNIFOPNIZADO, 	- DIARIA 8 R 	900 00 Ra7 200 00 FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERIt000 ' 
INTEGRAL.  
SHOW DE ANIMAcAO INFANTIL R$ 9 COM PERSONAGENS NATALINOS SERVICO 2 2.800,00 R$ 5.600, 00 

SHOW DE ANIMACAO INFANTIL 
10 COM PERSONAGENS SERVIO 2 R$ 2.800,00 R$ 5.600, 00 

TOTAL LOT1 08: R$ 73.700,00 

LOTE 09 

Un.id. 
ao iLem 	 meda Item 	Deacriçao 	 th uant r Valor media 	Valo 	total 

StMBOLO FEITO DE FERRO PRETO DE 
MEIA POLEGADA INDUSTRIAL EM FORMATO 
DE ANJOS 
TANANHO COM 1,60M ALTURA POR 1,26M 

UND 16 R$ 69000 1 04 R., 	1 	. 	0, 00 LARGURA, CONTORNADOS COM MANGUEIRA 
DE LED COM LANPADAS 3,2/20MA FOR 
220V.60H2 10 A CADA StMBOLO COM 50M 
EM COR DOURADA  
StMBOLO FEITO DE FERRO PRETO OE 
MEIA POLEGADA INDUSTRIAL EM FORMATO 
DE FEIXO COM ESTRELATANANHO COM 

2 1,60M FOR 1,00CM, CONTORNADOS COM UND 16 R$ 690,00 R$ 11.040, 00 

MANGUEIRA DE LED COM LMPADAS 
3,2/20MA POR 220V.60H2 10A CADA 

PREFEITURAkLUNICll 	E DEPUTADO IRAPUAN P1NITFTRO 
Avenida dos TrêsPodereJ 	- CNPJ 12 4 6 4.103 /Q61091 
FONETFAX: 88 969-1218 	- 
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DEPUTAIO 1RAPUAN PINllEO 
DE MAOS DADAS COM 0 POVO 

SIMBOLO COM 60M EM COR DOUPADA 

S±MBOLO FEITO DE FERRO PRETO DE 
MEIA POLEGADA INDUSTRIAL EM FORNATO 
DR SINO NATALINO 
TPWNHO COM 1,60M POR 1, 00CM, 

UND 16 R$ 690,00 R$ 11.040,00 
CONTORNADOS COM M2NGUEIRA DE LED 
COM LANPADAS 3,2/20MA POR 220V.60H2 
bA CADA S±MBOLO COM 60M EM COR 
DOURADA  
SIMBOLO FEITO DE FERRO PRETO DE 
MEIA POLEGADA INDUSTRIAL EM FORNATO 
DR POMBOS NATALINOS 
TANANHO COM 1,60M POR 1, 00CM, 

UND 1 R$ 690,00 R$ 690,00 CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 
CON LANPADAS 3,2/20MA FOR 220V.60112 
10A CADA StMBOLO CON 60M EM COP, 
DOURADA  
StMBOLO FEITO DR FERRO PRETO DE 
MEIA POLEGADA INDUSTRIAL EM FORNATO 
DE PORTAL DE BOAS FESTAS, EM LED 
CON 2,80 DE DIANETRO X 2,50MTS DE tJND 4 R$ 1.725,00 R$ 	6.900,00 ALT, CONTORNADOS COM MANGUEIRA DR 
LED CON LAMPADAS 3,2/20MA FOR 
220V.60H2 10A CADA StMBOLO COM 
40MTS EM COR DOURADA  
StMBOLO FEITO DE FIBRA DE VIDRO EM 
FORNATO DE PAINEL FOTOGRAFICO DUPLO 
DE PAPAl NOEL -. 
E CON ARCO LUMINSO, TANANHO CON 
1,90M ALTURAXO,40CM LARGURA E 2,00M 

6 UND 2 R$ 1.725,00 R$ 3.450, 00 DE LARGURA X 1,00M PROFUNDIDADE, 
CONTORNADOS CON MANGUEIRA DE LED 
CON LANFADAS 3,2/20MA FOR 220V.60H2 
10A CADA SIMBOLO COM45MTS EM COR 
DOURADA  
ARVORE DE NATAL 
COMPOSTA FOR METALON DE 0,20X0,20MM 
CON 7N DE ALTURA POR 4 DE DIANETRO, 
COM UN SIMBOLO DE FERRO FRETO DE 
MEIA POLEGADA INDUSTRIAL EM FORNATO 

7 DR ESTRELA CONTORNADO CON MANGUEIRA UND 2 R$ 	9.200,00 R$ 18.400,00 
DE LED NA FONTA, CORES VARIADAS, 
COM 400M CABODE AçO DE 1,8 MM, 
ANIS DE FERRO NA BASE PARA FIXAR 
600M DE MANGUEIRA CON LANPADAS 
3,2/20MA FOR 220V.60H210a  
PAPAl NOEL EM P 
VESTIDO A CARATER, ESCULPIDO EM 

8 FIBRA DE VIDRO, EM TANANHO 2,35M UND 2 4.600,00 R$ 	9.200,00 
ALTURAX1,05M LARGURA X 1,00M 
PROFUNDIDADE  
ADORNO NATALINO EM FORMATO DE 
ESTATUA SOLDADO DR CHUMBO UND 3 R$ 1.725,00 R$ 5.175,00 
NA COR VERNELHA, EM TANP,NHO 1,80M 

PREFEITURA 
Ave mdadosTrêsPod$s5—CNPT12.464.10'/'000 t -91 
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DE ALTURA,0,73CM H DE LARGtIRA 
0,43CM. 

ORNAMENTA(;AO DE ARVORES DA PPAA 
UBLICA DA IGREJA MATRIZ 

10 
CONTENDO EM CADA COPA DA ARVORE 2 SERVIO 2 5.750, 00 R$ 11.500,00 
REFLETORES DE 30W EM CADA, 
DISTRIBUIDOS PARA TODAS AS ARVORES, 
NA COR VERDE.  
0RNAMENTAcAO DE ARVORES DA PRAA 
PUBLICADA MATRIZ DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO COM 10M DE FITA DE SERVIO 2 3.450,00 R$ 	6.900,00 LED EM CADA TRONCO DA ARVORE E 20 
REFLETORES DE 30W DISTRIBtJIDOS EM 
TODAS AS ARVORES, NA COR VERDE.  

TOTAL LOTE 09: R$ 	95.335,00 

LOTE 10 

scriçao do item  	Valor médio Va.±: total 
SERVICOS DE SHOW PIROTCNICO 
COM OPERADOR COM TORTAS DE TAMANHOS SERVI 0 

	2 1 	H CORES VARIADAS COM DtJPAcAO DE 	 26.500,00 	R., 53.000,00 

APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS.  

	

TOTAL LOTE 10: 	 Es 53.000,00 

	

TOTAL GERAL: 	 R$ 690.685,00 

R$ 690.685,00 (Seiscentos e noventa mu, seiscentos e oitenta e cinco reals). 

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei n 2  8.666/93, venho cornunicar aos (as) 
Senhores(as). ORDENADORES(AS) DE DESPESAS da SECRETARIA DA SAUDE; SECRETARIA DE 
GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO; SECRETARIA DO 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO; SECRETARIA DA EDUCAcAO; SECRETARIA 
DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO AMBIENTE e SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, da presente declaraçao, para que proceda, de acordo corn a 
devida ratificação. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 08 DE ABRIL DE 2022. 

( 4 	EXA' 

Pregoeiro do MunicIpio De DEP. IRAPUAN NHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRA1UAN PINHEIRO  
Avenida dos Três Poderes, no 75— CNPJ: 12.464,103/0001-91  
TflNE/FAX:a893569J2i 	 ___ 




